
PCR19ETRpo303'70055

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. j. KRPK-51399-11/ČJ-2021-1900VZ uzavřené

dne 13. 8. 2021

Č. j. KRPK-51399-13/ČJ-2021-1900VZ

sepsaný v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

Sídlo:
ĹČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoby:

Datová schránka:

(dále jen nObjednate/")

Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary
72051612
CZ72051612

upshp5u

ELESTA Loket s. r. o., Zapsán v obchodním re/stř/ku Krajského soudu v Plzni C 13913

zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Konta ktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:

Loket, ČSA 239/16, PSČ 357 33
263 39 731
CZ26339731

5if3qeh

(dále jen ,,Zhotovite/")

l



0

Změna ceny díla

1. Z důvodu vzniku vIcepracI se smluvní strany dohodly, že celková cena díla se zvyšuje o
částku 153 868 KČ bez DPH, což s 21% DPH činí186 180,28 KČ.
(Slovy: Stoosmdesátšesttisícstoosmdesátkorundvacetosmha|éřů).

2. Celková cena za dílo se tedy navyšuje na Částku 4 279 111,13 KČ včetně DPH.
(Slovy: Čtyřimilionydvěstěsed mdesátdevěttislcstojedenáctkoruntřinácthaléřů).

ll.
Ostatní ujednání

1. Ostatní ujednáni ve Smlouvě o dílo se nemění.

2. Tento dodatek Č. 1 nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv a je
sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Přílohami tohoto dodatku č. 1 je úřední záznam č. j. KRPK-87636-49/ČJ-2019-1900MN ze
dne 27. 7. 2022, položkový rozpočet zhotovitele, vyjádřeni technického dozoru stavby a
relevantní mailová korespondence mezi zainteresovanými účastníky ze dne 21. 7. až 22.
7. 2022.

2



q
A Ý
m

Ä

Pomáhat a chtánit

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE
Odbor správy majetku
Oddělení správy nemovitého majetku

KRPK-87636-49/ČJ-2019-1900MN Dolní Rychnov 27.07.2022
Počet listů: 1

Úřední záznam

AO Dotni Rychnov - stavební úpravy skleněných výplní a fasády

Na základě pQžadavku zhotovitele ze dne 21.07,2022 výše jmenované akce - firmy ELESTA
Loket s.f.o., ČSA 239, 357 33 Loket, IČ: 26339731 na nutné vícepráce, které vyplynuly během
přípravných prací a které byly nezbytné pro přípravu podkladu na zateplovací práce v hodnotě
153.868 KČ bez DPH ( 186.180,28 KČ s DPH ) vás žádáme o zpracování dodatku č. 1 ke
smlouvě o dílo č.j. KRPK-51399-11/ČJ-2021-1900VZ.
Provedené vícepráce jsou podrobně uvedeny v přiloženém položkovém rozpočtu a byly
cdsouhlaseny TOS

Přľbhy:

1 - požadavek zhotovitelem vícepráce ze dne 21.07.2022
2 - souhlas TOS dané akce ze dne 22.07.2022

i

í



od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

ŕ

Dobrý den,

na základě dohody zasílám rozpočet na nutné vícepráce na AO Dolní Rychnov. Otlučení omltky jsem vzal kompletnt
stěnu k silnici a odečetl jsem výměru 13ks velké okno. Malé Jsem pQnecha| ve výměře neb i u velkých jsou špalety.
jsem určitě v mínusu s reálnými m2 otlučení ale takto je můj návrh. K tomu samozřejmě náleží skládka. Další nutné
práce nad rámec SOD je podlepení štítové stěny kvůli její velké nerovnosti. Podlepwall jsme to různými tloušťkami a
udělal jsem průměr na 6cm. Toto podlepení se muselo následně překrýt původně navrženou fasádou z mineráln(
vaty. Toto se musí mazat 100% lepidlem. Mříže a ostatnt neřeším, Položky a ceny. OtlučeM omítky máme cenu na
této zakázce ve smlouvě tak jsem ji okopíroval a to vC. Suti a skládkovného. Polystyren podlepeni jsem vzal z akce
fasáda PČR Chodov. Případné dotazy na niže uvedených kontaktech.

'K

S: Staýebnl úpravy stavby technického vybavení AC) Doln!Rychnov
O: dodatek č. 1 - vlcepráce
R:
,ŤÄ

položkový rozpočet

i;, é %":"í i ä : q i g': j! ij
i: ; ť f !$ í: ':

219Kn 7144-06 El'S 70F - //Ľjl/Štka 60 mm, baknl 8 ,'n2, R Q '5 tn2K,"N, /jn/'en/ m2 11 376,00
1 16ks 79 144

6222 11021/U0 MontáZ kontaktníhú zateplen/vnějších stěn z m2 51 034,00
2 pdy5tyrénQvých desek t! do 180 mm - FASÁDA 79 €46

3 přlplatek za lepení minerální vaty 100% lepidlo m2 79 250 19 750,01)
4 9799999913r00 Poplatek za skládku suti t 10,00000 3 000,00
15 9791000'1'1raq Odvez suti a vyb.hmot do 10 km, vnítrost 15 m t 10,00000 m : 7 880,00 _

El 978300020ra0 Otlučení vnějšk:h omítek stěn vápenocem,100 % m2 444,C0000 ii A 60 828,00

otlučení fasády siinič'jl část 100%
XE-SŠŠ"%¢

1



Od:
Odesláno:
Koniu:
Předmět:

Dobrý den
O nerovnosti povrchu v(m, C) omítce také.

S rozsahem vIceprac/ souhlaslm.

příjemný den


